
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 161135-2016 z dnia 2016-07-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław

1. Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa mieszanki piasku z solą dla potrzeb zimowego utrzymania dróg 

powiatowych Powiatu Wrocławskiego na terenie działań Obwodów Drogowych w Mirosławicach i w Sulimowie, w 

podziale na 2 zadania:...

Termin składania ofert: 2016-08-10 

Wrocław: Dostawa mieszanki piasku z solą dla potrzeb zimowego 

utrzymania dróg powiatowych Powiatu Wrocławskiego na terenie 

działań Obwodów Drogowych w Mirosławicach i w Sulimowie, w 

podziale na 2 zadania.

Numer ogłoszenia: 138132 - 2016; data zamieszczenia: 31.08.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 161135 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, ul. 

Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. +48 71 72 21 700, faks +48 71 72 21 706.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa mieszanki piasku z solą dla potrzeb 

zimowego utrzymania dróg powiatowych Powiatu Wrocławskiego na terenie działań Obwodów 

Drogowych w Mirosławicach i w Sulimowie, w podziale na 2 zadania..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa mieszanki piasku 

z solą dla potrzeb zimowego utrzymania dróg powiatowych Powiatu Wrocławskiego na terenie działań 

Obwodów Drogowych w Mirosławicach i w Sulimowie, w podziale na 2 zadania: Zadanie 1 - Dostawa 

mieszanki piasku z solą dla potrzeb zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie działania 

Obwodu Drogowego w Mirosławicach, w ilości do 1500 MG, w tym: 1) mieszanka piasku z 10% soli w 

ilości 900MG, 2) mieszanka piasku z 30%soli w ilości 600MG Zadanie 2 - Dostawa mieszanki piasku z 

solą dla potrzeb zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie działania Obwodu Drogowego w 

Strona 1 z 4

2016-08-31http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=138132&rok=20...



Sulimowie, w ilości do 2.500 MG, tym: 1) mieszanka piasku z 10% soli w ilości 1500MG, 2) mieszanka 

piasku z 30%soli w ilości 1000MG 2. Wymagania ogólne: 1) Wykonawca zobowiązuje się sukcesywnie 

dostarczać mieszankę piasku z domieszką soli na zadanie 1 lub/i zadanie 2, w sezonie zimowym 2016 - 

2017, w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 2) Do wykonania 10 % mieszanki piaskowo - 

solnej należy użyć: - 10 % soli drogowej niezbrylającej spełniającej wymagania określone w normie PN-

86/C-84081/02-Sól (chlorek sodowy) oraz normy pokrewne, posiadającej opinię laboratorium drogowego 

i Inspektora Ochrony Środowiska, - 90 % piasku płukanego o uziarnieniu od 0,1 do 1,0 mm, wg 

Rozporządzenia Ministra Środowiska z dn. 27.10.2005r. w sprawie rodzajów i warunków stosowania 

środków, jakie mogą być używane na drogach publicznych oraz ulicach i placach (Dz. U. 2015 nr 230 

poz. 1960). 3) Do wykonania 30 % mieszanki piaskowo - solnej należy użyć: - 30 % soli drogowej 

niezbrylającej spełniającej wymagania określone w normie PN-86/C-84081/02-Sól (chlorek sodowy) oraz 

normy pokrewne, posiadającej opinię laboratorium drogowego i Inspektora Ochrony Środowiska, - 70 % 

piasku płukanego o uziarnieniu od 0,1 do 1,0 mm, wg Rozporządzenia Ministra Środowiska z dn. 

27.10.2005r. w sprawie rodzajów i warunków stosowania środków, jakie mogą być używane na drogach 

publicznych oraz ulicach i placach (Dz. U. 2015 nr 230 poz. 1960). 3. Miejsce realizacji przedmiotu 

zamówienia: Zadanie 1 - Dostawa mieszanki piasku z solą do Obwodu Drogowego w Mirosławicach: - 

baza Mirosławice ul. Czerńczycka 1, 55-050 Sobótka. Zadanie 2 - Dostawa mieszanki piasku z solą dla 

potrzeb Obwodu Drogowego w Sulimowie: - baza Sulimów, ul. Kochanowskiego 36, 55-010 Święta 

Katarzyna, w ilości do 1125MG (ok. 45% zamawianej mieszanki piasku z solą), - baza na terenie gminy 

Długołęka - (Wykonawca zostanie wyłoniony w przetargu na wynajem bazy materiałowo sprzętowej na 

terenie gminy Długołęka), w ilości do 1375MG (ok. 55% zamawianej mieszanki piasku z solą). 4. 

Ustalenia organizacyjne związane z wykonaniem zamówienia: 1) Ustalenia i decyzje dotyczące dostaw, 

uzgadniane będą przez Zamawiającego z ustanowionym przedstawicielem Wykonawcy. 2) Wykonawca 

po podpisaniu umowy przekaże Zamawiającemu numery telefonów kontaktowych i faksów oraz 

dokonywać będzie na bieżąco ustaleń niezbędnych dla sprawnego i terminowego wykonania 

zamówienia. 3) Wykonawca będzie dostarczał określoną mieszankę piasku z solą sukcesywnie, partiami 

w zależności od potrzeb Zamawiającego. 4) Poszczególne partie wg rodzaju mieszanki piasku z solą 

zamawiane będą sukcesywnie przez wskazanych w umowie pracowników Obwodów Drogowych. 5) 

Termin realizacji poszczególnych dostaw - do 24 godzin od telefonicznego zgłoszenia zamówienia na 

określoną ilość mieszanki piasku z 30% soli oraz na wyznaczone miejsce. 6) Wykonawca musi 

dostarczyć mieszankę piasku z solą w dni robocze oraz w awaryjnych sytuacjach w soboty i niedziele. 

Mieszanka musi być dowożona w godzinach pracy Obwodów Drogowych od 7: 00 do 15: 00, w ilości 

podanej w telefonicznym zamówieniu. 7) Transport mieszanki na wskazane miejsca dostaw zapewni 

Wykonawca, koszty transportu zawarte zostaną w cenach jednostkowych mieszanki (należy wliczyć w 

cenę mieszanki). 8) Dostarczany materiał winien być należytej jakości, odpowiadać wymogom normy 

PN-EN 13043:2004 lub Norm Europejskich (PN-EN 12620+A1:2010) oraz przydatności w zimowym 

Strona 2 z 4

2016-08-31http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=138132&rok=20...



Część NR: 1   Nazwa: ZADANIE 1

Część NR: 2   Nazwa: ZADANIE 2

utrzymaniu dróg. 9) W razie zastrzeżeń Zamawiającego, co do ilości i jakości dostarczonej mieszanki 

Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia nowej partii materiału prawidłowej ilości, jakości i 

parametrów w terminie 2 dni. 10) Minimalna ilość jednorazowej dostawy dla Zadania 1 - 50 MG. 11) 

Minimalna ilość jednorazowej dostawy dla Zadania 2 - 25 MG. 4. Informacja o przewidzianych 

zamówieniach uzupełniających: Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 14.21.10.00-3, 34.92.71.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Betoniarski Hurtownia Materiałów Budowlanych BETNER Mieczysław Ner, ul. Fryderyka 

Chopina 90, 55-050 Sobótka, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 144173,17 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 129300,00 

Oferta z najniższą ceną: 129300,00 / Oferta z najwyższą ceną: 179145,00 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Betoniarski, Hurtownia Materiałów Budowlanych BETNER, ul. Fryderyka Chopina 90, 55-050 

Sobótka, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 240288,62 PLN.

Strona 3 z 4

2016-08-31http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=138132&rok=20...



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 261000,00 

Oferta z najniższą ceną: 261000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 349005,00 

Waluta: PLN .

Strona 4 z 4

2016-08-31http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=138132&rok=20...


